
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

06.12.2019                        м. Запоріжжя                                                        № 612 
 

 
Про розподіл стабілізаційної  
дотації на 2019 рік 
                

Керуючись ст. 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
постановою Кабінету Міністрів України від 16.09.2015 № 727 «Деякі питання 
стабілізаційної дотації з державного бюджету місцевим бюджетам»                       
(зі змінами та доповненнями) та п. 3 рішення Запорізької обласної ради від 
20.12.2018 № 63 «Про обласний бюджет на 2019 рік» (зі змінами та 
доповненнями), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Виділити Департаменту охорони здоров`я облдержадміністрації як 
головному розпоряднику коштів обласного бюджету за КПКВК 0712152 «Інші 
програми та заходи у сфері охорони здоров'я» 6 728 200 гривень за рахунок 
стабілізаційної дотації з державного бюджету на лікування хворих на хронічну 
ниркову недостатність методом гемодіалізу. 

 

2. Департамент фінансів облдержадміністрації внести зміни до розпису 
доходів і асигнувань обласного бюджету для фінансування зазначеної дотації. 

 

3. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 
 
 
 
Голова         Віталій ТУРИНОК 
 
 
 


